CONSIDERAR inexigível a Licitação para aquisição do serviço de Assinatura 
do JORNAL ACRITICA, perante a EMPRESA DE JORNAIS CALDERARO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 04.354.908/0001-54, situada à Av. André 
Araújo, nº 2410, Petrópolis– Manaus/AM, no valor de R$ 13.708,80 (treze mil, 
setecentos e oito reais e oitenta centavos); 

LEIA-SE: 

CONSIDERAR inexigível a Licitação para aquisição do serviço de Assinatura 
do JORNAL ACRITICA, perante a EMPRESA DE JORNAIS CALDERARO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 04.354.908/0001-54, situada à Av. André 
Araújo, nº 2410, Petrópolis– Manaus/AM, no valor de R$ 29.587,20 (vinte e 
nove mil, quinhentos e oitenta e sete reais e vinte centavos); 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 04 de setembro de 2017. 

FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES  
Secretário-Geral de Administração 

DESPACHOS 

Sem Publicação 

EDITAIS 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 12/2017-DICAD